
МИНИСТЕРСТВО 
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН 
БАЙГААЛИИН неесэнуудэй 

МИНИСТЕРСТВО 

и̂нисшщмя П Р И К А З 
БУРЯАД УЛАСАЙ ТОЛГОЙЛОГШЫН ВА БУРЯАДУЛАСАИ ЗАСАГАИ ГАЗАРАИ Э А Ш А А Н » 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 8 РЕЕСТРЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ и о ш ш е л ю ь в д а ш о в с о к р о в е н н о й 
о ^ щ ^ ш ^ т ё ^ Л Ш ^ Л Шс&б -ПР 

№ 

г. Улан-Удэ 
БУРЯАД УЛАСАЙ П'РЭНЭЙ 3 f t & f f W f Y C 3 f f i O X U ЗУРГЛЛНУУДДИ Г У Р Й И Ш У У Л Г Ы Н 

ХУУЛИТА Ш И И Д О Б Э Р И Н Щ Э Й P E E C T P D БУРИДХЭЛДЭ АБТАА 
НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ 
п т а н э й буридхзлдэ абтаиан дугаар 

" " " " " " " " " """"" О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов Министерства природных ресурсов 

Республики Бурятия 

В целях приведения правовых актов Министерства природных 
ресурсов Республики Бурятия в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Приказ Министерства природных ресурсов Республики Бурятия от 

20.02.2015 № 37-ПР «Об утверждении Ведомственного перечня 
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых бюджетным 
учреждением «Природопользование и охрана окружающей среды 
Республики Бурятия», на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» 
(зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов органов 
исполнительной власти Республики Бурятия 16.03.2015 № 032015066). 

1.2. Приказ Министерства природных ресурсов Республики Бурятия от 
26.10.2017 № 381-ПР «О внесении изменений в приказ Министерства 
природных ресурсов Республики Бурятия от 20.02.2015 № 37-ПР «Об 
утверждении Ведомственного перечня государственных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых бюджетным учреждением 
«Природопользование и охрана окружающей среды Республики Бурятия», на 
2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (зарегистрирован в реестре 
нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики 
Бурятия 16.11.2017 №032017405). 

1.3. Приказ Министерства природных ресурсов Республики Бурятия от 
20.02.2015 № 38-ПР «Об утверждении нормативов затрат на оказание 
государственных услуг (работ) и порядка их применения при формировании 
республиканского бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов 
для БУ «Бурприрода». 

1.4. Приказ Министерства природных ресурсов Республики Бурятия от 
24.11.2017 № 432-ПР «О внесении изменений в приказ Минприроды РБ от 
20.02.2015 года № 38 - ПР «Об утверждении нормативов затрат на оказание 
государственных услуг (работ) и порядка их применения при формировании 
республиканского бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов 
для БУ «Бурприрода». 



2 

2. Отделу государственной гражданской службы и кадров (Рютин 
С.В.) довести настоящий приказ До сведения отделов: государственной 
экологической экспертизы и сохранения биоразнообразия (Будунов А.А,), 
финансово-экономического (Тапханаева Е.К.), государственных программ и 
анализа (Соковиков А.В.) и направить в БУ «Бурприрода» (Подпругин С.Д.) 
для руководства в работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального , 

опубликования. 

Временно исполняк 
обязанности минис М.В. Капустина 


